K

Bike-O Training # 9 4. Dez. 2016

Training Zollikofen | Zollikofenwald

RANGLISTE Bike-O Bern Renato Scala
Kurz (K) 9.8 km/90m/9 Posten (6/6) provisorisch

Rang Name Vorname Jg  Wohnort Verein Laufzeit

1. Schneiter Jirg 1947  Bremgarten OLG Bern 52:24

2. Krattli Florin 2003 Bolligen 1:07:08

3. Kréttli Sabine 1971  Bolligen Bike-O Bern 1:09:20

4. Bossi Maya 2003 Kdisnacht ZH vel(b)ossity 1:10:27

5. Vilan Anitha 1969 Kusnacht ZH vel(b)ossity 1:44:15

Bossi Marc 2001 Kisnacht ZH vel(b)ossity keine Zielzeit

ORware / 4. Dez. 2016 15:00:33

(c) picoSOFT.ch



Bike-O Training # 9

M

4. Dez. 2016

Training

RANGLISTE

Mittel (M) 14.8 km/190 m /11 Posten (18/19) provisorisch

Rang Name Vorname

Rieder Noah
Egger Thomas
Roth Peter
Jaggi Thomas
Méader Martin
Imboden Thierry
Brand Hansruedi
Bonafini Marco
Herzig Markus

—
COoNRWN =

11.  Raber Kathi

12. Rieder Claudia
13.  Hadorn Judith
14.  Ott Martin

15. Baumann Hans
16. Herzig Kathi

17.  Waldmann Esther

Sieber Meieli

Morgenthaler Ueli

Jg

2001
1964
1967
1967
1955
2001
1941
1951
1962
1947
1955
1968
1969
1955
1940
1950
1958

1968

Wohnort

Lyss

Dotzigen
Thunstetten
Lohn SO
Kirchberg
Urtenen-Schonbiihl
Liebefeld

Lyss

Aeschi SO
Rifenacht BE
Koppigen
Lyss

Fahrni b. Thun
Heitenried
Rheinfelden
Fallinsdorf
Bleiken

Hittnau/lsikon

Zollikofen | Zollikofenwald

Bike-O Bern Renato Scala

Verein

ol.biel.seeland

ol norska/ol.biel.seeland
OLG Herzogenbuchsee
OLG Biberist SO

ol norska

OLG Bern

OLG Bern

OLG Bern

OLG Herzogenbuchsee
OLG Bern

OLV Hindelbank
ol.biel.seeland

ol norska

-0

OLK Wiggertal

Bike-O NWS

OLG Weisslingen

Laufzeit

49:12
49:13
51:18
51:58
55:11
55:15
56:39
57:56
59:15
59:43
1:07:00
1:10:03
1:15:33
1:15:57
1:16:04
1:18:56
2:06:32

aufgegeben

ORware / 4. Dez. 2016 15:00:33

(c) picoSOFT.ch



L

Bike-O Training # 9 4. Dez. 2016
Training Zollikofen | Zollikofenwald
RANGLISTE Bike-O Bern Renato Scala

Lang (L) 18.7 km/250 m/14 Posten (29/29) provisorisch

Rang Name Vorname

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

—
COoNRWN =

Hadorn Joey
Brandli Simon
Jaggi Adrian
Rothweiler Maja
Herzig Andreas
Hitz René

Jaggi Ursina
Eglin Michael
Imboden Patrick
Kluser Tim

Eglin Christian
Bossi Thomas
Berger Stefan
Hausermann Ursula
Waldmann Res
Schérer Sandra
Blattner Martin
Bonafini Monika
Zurcher Michael
Stettler Martin
Imboden Angela
Berger Daniel
Herzig Kurt
Siegenthaler Andreas

Eglin Irene
Hadorn Daniel
Jaggi Matthias
Kluser Andreas

horsc Raber Res

Jg

1997
1990
1998
1984
1982
1963
1988
1973
1971
2001
1970
1965
1957
1959
1957
1985
1966
1953
1974
1959
1974
1964
1949
1965

1975
1969
1960
1969

1956

Wohnort

Fahrni b. Thun
Turbenthal

Lohn SO
Moosseedorf
Solothurn
Oberentfelden
Brittnau

Burgdorf
Urtenen-Schonbiihl
Ipsach
Ehrendingen
Kusnacht ZH
Moosseedorf
Muhlethurnen
Bleiken b. Oberdiess
Spiez
Ostermundigen
Lyss
Munchenbuchsee
Muhlethurnen
Urtenen-Schonbiihl
Schlosswil
Fllinsdorf
Moosseedorf

Burgdorf
Fahrni b. Thun
Steffisburg
Ipsach

Koppigen

Verein

ol norska
OLC Winterthur

Laufzeit

44:57
47:48

VELO-ART.CH / OLG Biberist SO 49:16
Thomus Racing Team / OLC Kapr 53:13

Bike-O NWS
Argus O Bikers
OLG Rymenzburg
bussola ok

OLG Bern
Biel-Bienne Bikers
bussola ok
vel(b)ossity

ol norska

OLG Thun

-0

ol norska

-0

OLG Bern

Team Velo Virus
-0

OLG Bern

Bike-O NWS
Team Velo Virus

bussola ok

ol norska

OLG Rymenzburg
-0

Velo Virus

55:56
56:07
56:54
57:58
1:00:48
1:02:28
1:02:58
1:05:25
1:05:47
1:08:41
1:11:35
1:13:07
1:15:15
1:15:52
1:15:53
1:17:59
1:18:53
1:20:09
1:22:50
1:29:28
aufgegeben
1 Posten fehlt

keine e-Card
1 Posten falsch

45:41

ORware / 4. Dez. 2016 15:00:33

(c) picoSOFT.ch



